CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 25-12-2018 11

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 36/2018/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 21  tháng 12  năm 2018

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ một số văn bản pháp luật của Ủy ban nhân dân,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP của Chính phủ ngày 14 tháng 5 năm
2016 quy ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 2087/TTr-STP ngày 18
tháng 12 năm 2018.

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật

 Bãi bỏ toàn bộ 04 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình
Dương ban hành sau ñây:

1. Quyết ñịnh số 40/2012/Qð-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2012 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành Quy ñịnh thực hiện nếp sống văn minh trong việc
cưới, việc tang trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

2. Quyết ñịnh số 05/2013/Qð-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2013 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành Quy ñịnh về nâng bậc lương trước thời hạn do
lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ñối với cán bộ, công chức, viên
chức tỉnh Bình Dương.

3. Quyết ñịnh số 32/2017/Qð-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành quy ñịnh về ký quỹ bảo ñảm thực hiện dự án ñầu
tư trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

4. Quyết ñịnh số 26/2018/Qð-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Dương sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quy ñịnh về nâng bậc
lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ñối với cán
bộ, công chức, viên chức tỉnh Bình Dương ban hành kèm theo Quyết ñịnh số
05/2013/Qð-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình
Dương.

                               1 / 2

12 CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 25-12-2018

2

ðiều 2. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản pháp luật

Bãi bỏ toàn bộ 05 văn bản pháp luật do Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành sau ñây:

1. Quyết ñịnh số 1546/Qð-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2015 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Dương ban hành Quy chế phối hợp trong việc thực hiện liên thông các
thủ tục hành chính về ðăng ký khai sinh, ñăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế
cho trẻ em dưới 6 tuổi trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

2. Quyết ñịnh số 2177/Qð-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2015 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành Quy ñịnh ñịnh mức xây dựng, phân bổ dự toán
và quyết toán kinh phí ñối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách
nhà nước trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

3. Quyết ñịnh số 2563/Qð-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành Quy ñịnh xét, công nhận sáng kiến và tổ chức,
hoạt ñộng của Hội ñồng xét sáng kiến cấp tỉnh.

4. Quyết ñịnh số 61/Qð-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Dương về việc quy ñịnh xét chọn và công nhận “Tuyến phố văn minh
ñô thị” trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

5. Quyết ñịnh số 1732/Qð-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2018 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc sửa ñổi, bổ sung Khoản 4 ðiều 11 Chương IV
ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 2563/Qð-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về mức chi hỗ trợ thù lao cho Hội ñồng sáng kiến cấp tỉnh.

ðiều 3. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng
các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2019./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

ðã ký: Trần Thanh Liêm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org